

Ensure International Pension Broker P/S

Marielundvej 17, 2730 Herlev

CVR-nr. 36 05 60 88

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. februar 2018.

Lasse Siggaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|---------------------|---|
| Selskabet | Ensure International Pension Broker P/S Marielundvej 17 2730 Herlev CVR-nr.: 36 05 60 88 Stiftet: 1. august 2014 Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Bestyrelse | Martin Augustinus Lauridsen, Formand Steffen Steenberg Lars Stampe Sørensen Lasse Siggaard |
| Direktion | Lasse Siggaard |
| Komplementar | Komplementar Ensure International Pension Broker ApS |
| Revision | Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at foretage udbud og salg af pensionsydelser og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.498.035 kr. mod 4.453.229 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 88.100 kr. mod 36.970 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|---|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 7.498.035 | 4.453.229 |
| 1 Personaleomkostninger | -7.396.958 | -4.403.094 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -12.574 | -12.574 |
| Driftsresultat | 88.503 | 37.561 |
| Andre finansielle indtægter | 0 | 200 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -403 | -791 |
| Årets resultat | 88.100 | 36.970 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 88.100 | 36.970 |
| Disponeret i alt | 88.100 | 36.970 |

Balance 31. december

| Aktiver | | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|--------------------------|---|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 2 | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 20.118 | 32.692 |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>20.118</u> | <u>32.692</u> |
| | Deposita | 56.563 | 56.563 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>56.563</u> | <u>56.563</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>76.681</u> | <u>89.255</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 39.224 | 31.545 |
| | Andre tilgodehavender | 40.618 | 0 |
| | Periodeafgrænsningsposter | 68.407 | 38.236 |
| | Tilgodehavender i alt | <u>148.249</u> | <u>69.781</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>1.235.885</u> | <u>1.647.485</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>1.384.134</u> | <u>1.717.266</u> |
| | Aktiver i alt | <u>1.460.815</u> | <u>1.806.521</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|---|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
| Egenkapital | | |
| 3 Virksomhedskapital | 500.000 | 500.000 |
| 4 Ikke indbetalt virksomhedskapital | -250.000 | -275.000 |
| 5 Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital | 250.000 | 275.000 |
| 6 Overført resultat | -350.456 | -463.556 |
| Egenkapital i alt | <u>149.544</u> | <u>36.444</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | 85.739 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 115.327 | 212.394 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 48.925 | 51.750 |
| Gæld til kapitalejere | 260.000 | 594.554 |
| Anden gæld | 801.280 | 911.379 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>1.311.271</u> | <u>1.770.077</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>1.311.271</u> | <u>1.770.077</u> |
| Passiver i alt | <u>1.460.815</u> | <u>1.806.521</u> |

7 Eventualposter

Noter

| | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 6.569.444 | 4.081.981 |
| Pensioner | 246.633 | 81.089 |
| Andre omkostninger til social sikring | 22.910 | 10.792 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | <u>557.971</u> | <u>229.232</u> |
| | <u>7.396.958</u> | <u>4.403.094</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>11</u> | <u>7</u> |
| | | |
| 2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. januar 2017 | 45.266 | 0 |
| Tilgang i årets løb | <u>0</u> | <u>45.266</u> |
| Kostpris 31. december 2017 | <u>45.266</u> | <u>45.266</u> |
| | | |
| Årets afskrivninger | -12.574 | -12.574 |
| Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver | <u>-12.574</u> | <u>0</u> |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2017 | <u>-25.148</u> | <u>-12.574</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017 | <u>20.118</u> | <u>32.692</u> |
| | | |
| 3. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2017 | <u>500.000</u> | <u>500.000</u> |
| | <u>500.000</u> | <u>500.000</u> |
| | | |
| 4. Ikke indbetalt virksomhedskapital | | |
| Ikke indbetalt virksomhedskapital 1. januar 2017 | -275.000 | -275.000 |
| Årets indbetalte virksomhedskapital | <u>25.000</u> | <u>0</u> |
| | <u>-250.000</u> | <u>-275.000</u> |
| | | |
| 5. Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital | | |
| Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital 1. januar 2017 | 275.000 | 275.000 |
| Årets indbetalte virksomhedskapital | <u>-25.000</u> | <u>0</u> |
| | <u>250.000</u> | <u>275.000</u> |

Noter

| | <u>31/12 2017</u> | <u>31/12 2016</u> |
|---|------------------------|------------------------|
| 6. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2017 | -463.556 | -500.526 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 88.100 | 36.970 |
| Delvist indbetaling af virksomhedskapital | <u>25.000</u> | <u>0</u> |
| | <u>-350.456</u> | <u>-463.556</u> |

7. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået en erhvervslejekontrakt med en månedlig leje på t.kr. 19. Lejemålet kan tidligst opsiges med forudgående kontraktligt varsel til ophør den 31. december 2018. Den samlede eventualforpligtelse udgør 228 t.kr. pr. 31.12.2017.